ASSOCIAZIONE ITALIANA PERSONE DOWN - SEZ PISA
RENDICONTO GESTIONALE ANNO 2021

PROVENTI

1)

PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE
Quote associative
Progetto Anffass - ex usl 5 SDF
Fondazione Rosa Pristina
Fondazione Johnson & Johnson
Contributo Convenzione Comune di Pisa
Contributo Banca D'ltalia
Progetto e Contributo Fondazione Pisa
Progetto vacanze estive
Enel cuore Onlus
Progetto Alzaia
Progetto Sport
Progetto Verdigi
Fondazione Intesa San Paolo
Fondazione Prosolidar Onlus
Progetto Regione Toscana
Contributo Agenzia Nazionale
Unione Buddhista Italiana
Progetto Isi
AIPD Nazionale

Corso di formazione Paps
Progetto Tavola Valdese

2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI
Spettacolo teatrale
Progetto uovo di Pasqua
Giornata Down messaggio di cioccolata
3) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI
Abbuoni e arrotondamenti attivi
Interessi bancari
5) PROVENTI STRAORDINARI
Sopravvenienze attive
Erogazione 5 per mille 2019-2020
Contributi in conto esercizio
Contributo banca Castagneto Carducci
Altri ricavi e proventi (risarcimento assic.)
Donazione Acque
Donazione Consorzio Mediolanum
Donazione Chiesa
Natale Solidale Lidl
Donazione pro vida
DONAZIONI VARIE
TOTALE PROVENTI

ANNO 2021

Parziali

Totali

2.050,00
29.930,00
175.761,40

900,00
5.000,00
29.600,00
600,00
5.862,39

1.500,00
1.530,00

3.220,80

36.000,00
6.060,00

4.155,00
24.000,00

3.804,30
12.135,00

5.193,14

7,19

5.939,04
17.024,11
16.246,60

2.000,00

678,00

1.000,00
500,00
150,00
500,00

14.191,20

103.582,39

326.169,59

21.132,44

7,19

161.811,34

509.120,56

ANN

Parziali

1.930,00
32.779,10
140.000,00
7.500,00

11.063,00
600,00
5.878,44
6.000,00
1.598,00
1.000,00
3.984,00
31.992,00
15.000,00

15.000,00
17.600,00
4.000,00

4.080,00

3.388,30

34,17
40.773,33
11.550,12

75.559,03



ONERI

1)

2)

3)

4)

5)

6)

ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

Compensi operaratori e segreteria

Contributi operatori e segreteria

Compensi Co.co.co + prest. Occasion.+contr.
quota inail

quota TFR

progetto sport

Onere casa nostra- week end
progetto Mezzana -Enel cuore Onlus
Progetto vacanze estive

Progetto residenzialita

Progetto Agenzia del Tempo libero
centro diurno -fare centro
Spese viaggi
Erasmus

ONERI PROMOZ. E DI RACCOLTA FONDI
Ass. Coordown giornata nazionale Down
Progetto Teatro
progetto uova di pasqua

ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
Spese attivita sociali

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

Acc.to ad altri fondi rischi
Spese bancarie

ONERI STRAORDINARI
Sopravv./arrotond.

ONERI DI SUPPORTO GENERALE

Spese varie per sede

Altri oneri di gestione
Acquisto beni

Contributi associativi
Cancelleria e stampati
Manutenzioni

Energia elettrica

Acqua e Gas

Postali

Effetti e bolli

Assicurazione rischi

Spese per pulizia - vigilanza - sanificazione
Altre imposte e tasse

altri costi per servizi

Spese Alimenti e ristoranti
Spese telefoniche
Consulenza amministrazione
Consulenze ricerca fondi
Oneri gestione auto

Spese di pubblicita

Varie d'amministrazione
Aipd nazionale e Coordown
affitti

Ammortamenti

Irap d'esercizio

Costi indetraibili

TOTALE ONERI

ANNO 2021

Parziali Totali

177.218,72
49.196,25
120.428,57
2.497,69
14.644,95

640,00
1.465,17
769,35
1.368,99
2.234,94

911,44
5.365,83

6.738,83
2.981,44

7.500,00
1.571,66

242,05

322,53
3.176,21
10.033,19
207,50
1.405,63
1.638,05
1.349,47
2.357,51
62,68
254,93
2.904,45
12.769,39
169,00
2.354,90
5.109,91
1.769,21
5.179,20
11.976,00
1.354,47
679,15
230,02
4.439,50
110,53
24.310,34
7.884,84
1.235,88

376.741,90

9.720,27

9.071,66

242,05

103.284,49

499.060,37 |

ANN

Parziali

159.327,52
44.085,39
88.122,41

3.167,57
13.407,51

860,40
1.226,62
2.077,98

1.099,83

703,26
2.200,85

14.111,98

1.275,62

15.153,50

588,51

1.664,89
2.899,53
1.405,34
1.106,28

26,00
2.146,08
7.056,36

3.008,53
766,11
1.455,49
4.888,00
12.260,40
1.064,25
595,39

5.511,00
244,00
22.385,78
287,35

IRISULTATO DI GESTIONE

10.060,19 |




10 2020
Totali

300.004,54

3.388,30

127.916,65

431.309,49




10 2020

Totali
316.279,34

14.111,98

1.275,62

15.153,50

69.359,29

416.179,73 |

15.129,76 |




